
お客様各位 

2024年 4月 

㈱スター精機 アインツ事業部 

  

 

ロボットハンド用パーツ価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はアインツ商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、大変心苦しいお知らせとなりますが、現在 貴社にお取り扱いいただいております 

弊社商品の価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

 

弊社では、お客様にご満足いただける商品・サービスを提供できるよう製造コスト低減、経費

削減、業務効率化などの努力を行なってまいりましたが、昨今の人件費・材料費、物流費の高

騰と継続する円安の影響により現行価格の維持が極めて困難な状況となりまして、この度止む

無く価格改定をさせていただくことに致しました。 

 

改定後の価格は 2024年 6月 1日以降のご注文分より適用させていただきたく存じます。 

価格改定は一部の商品を対象としており、値上げ率は商品によって異なります。 

商品毎の改定価格は一部商品を添付のリストにてご確認をお願い致します。 

また、価格改定に伴うその他の改定はございません。 

 

最後に、この度の価格改定により貴社をはじめ販売店様、ユーザー様のご負担が大きくなって

しまいますことを心よりお詫びいたしますと共に今後共も変わらぬご愛顧のほどお願い申し上

げます。 

 

敬 具 


